B09-02-0321-00

2025 年 9 月 26 日

      お客様各位

カヤバ株式会社

営業本部

グローバルビジネスユニット

市販第一営業部

販売一時休止のお詫び

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、現在販売中の弊社一部商品において、生産上の都合により一時販売を休止させていただく状況とな

りました。弊社といたしましても、継続してお客様へお届けできるよう調整に努めてまいりましたが、この

ようなご案内を差し上げることとなり、商品をご購入予定のお客様を始め関係各位には多大なご迷惑をお掛

けいたしますこと深くお詫び申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもって、販売一時休止のお詫びを申し上げます。

敬具

記

１． 対象商品

車種：スズキ ソリオ（ＭＡ２７Ｓ、ＭＡ３７Ｓ、ＭＡ４７Ｓ）

品番：ＭＣ－５８００１４６３（ブランド名：ＮＥＷ ＳＲ ＭＣ）

ＭＣ－５８００１４６６（ブランド名：ＮＥＷ ＳＲ ＭＣ）

２.  再開時期

２０２６年春を予定しております。

再開時期が決定次第、弊社ホームページ「ＮＥＷＳ」内にてご案内をさせていただきます。

（Ｐｉｌｏｔ：https://www.kyb.co.jp/kybclub/release/index.html）

以上